
9. ročník LAVLu startuje již tuto sobotu

Napsal uživatel Standa Musil
Pondělí, 18 Listopad 2013 15:16

Zdá se to až neuvěřitelné, ale naše "zimní" soutěž s názvem Lanškrounská amatérská
volejbalová liga bude letos startovat již po deváté. Šest týmů opět změří síly celkem v sedmi
turnajích. První z nich můžete navštívit již tuto sobotu.

      

Pořadatelem prvního turnaje je tým Veteránů, který určitě připraví luxusní občerstvení. Čtyřku
zúčastněných doplní ještě družstva Bystřece, Lanškrouna a nováček soutěže - Sokol Rybník,
několikanásobný vítěz krajského přeboru.

  

 

  

Všech šest zápasů slibuje kvalitní podívanou, tak přijďte podpořit svůj tým, dát si s námi něco
dobrého, no prostě si udělat pěkný volejbalový den.

  

Rozpis zápasů najdete zde . Volno má Třešňovec a Písečná. 

  

Začínáme v sobotu v 09:00 hodin v tělocvičně Střední zemědělské školy v Dolním Třešňovci.

 1 / 1

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showResults&amp;Itemid=&amp;p=88

